广州珠江钢琴集团股份有限公司

关于股权激励计划（草案）之激励对象名单
的调整情况说明

广州珠江钢琴集团股份有限公司董事会审议通过《广州珠江钢琴集团股份有限

公司股票期权激励计划（草案）》之后，由于公司有部分核心技术骨干人员签署了

新的《劳动合同》，有部分人员辞职或退休等原因，经公司董事会薪酬与考核委员

会核准，在本次股权激励股票数量总额 956 万股不变的情况下，按激励对象范围确

定依据，对公司本次激励对象中的核心技术管理骨干具体人员做出调整，具体人员

变化情况现报告如下：

一、 激励对象变动情况

1、调整前

序号 姓名 职务
获授份额

（万股）

占授予总

量比例

占总股本

比例

1 李建宁 副董事长、总经理 18 1.88% 0.02%

2 黄贤兴 董事、党委副书记 18 1.88% 0.02%

3 麦俊桦 董事、工会主席 18 1.88% 0.02%

4 麦燕玉 副总经理 18 1.88% 0.02%

5 梁志伟 副总经理 18 1.88% 0.02%

6 张朝岩 副总经理 18 1.88% 0.02%

7 肖巍 副总经理 18 1.88% 0.02%

8 杨伟华 董事会秘书 10.8 1.13% 0.01%

9 核心技术管理骨干共 527 人 819.2 85.69% 0.86%

合计 535 人 956.00 100.00% 1.00%

2、调整后

序号 姓名 职务
获授份额

（万股）

占授予总

量比例

占总股本

比例

1 李建宁 副董事长、总经理 18 1.88% 0.02%

2 黄贤兴 董事、党委副书记 18 1.88% 0.02%

3 麦俊桦 董事、工会主席 18 1.88% 0.02%

4 麦燕玉 副总经理 18 1.88% 0.02%

5 梁志伟 副总经理 18 1.88% 0.02%

6 张朝岩 副总经理 18 1.88% 0.02%

7 肖巍 副总经理 18 1.88% 0.02%

8 杨伟华 董事会秘书 10.8 1.13% 0.01%

9 核心技术管理骨干共 572人 819.2 85.69% 0.86%

合计 580 人 956.00 100.00% 1.00%

3、调整具体情况

本次调整，激励对象中的董事和高级管理人员没有变化，在核心技术管理骨干

中减少 53名激励对象，原因：员工辞职、员工临近退休年龄、员工本人放弃等。

序号 姓名 职务

1 李瑞龙 核心技术管理骨干

2 苏海宁 核心技术管理骨干

3 杨鸿 核心技术管理骨干

4 许伟光 核心技术管理骨干

5 王耀华 核心技术管理骨干

6 周兆麟 核心技术管理骨干

7 梁志坤 核心技术管理骨干

8 王丽明 核心技术管理骨干

9 吕裕光 核心技术管理骨干

10 林碧玉 核心技术管理骨干

11 邓远翔 核心技术管理骨干

12 梁志强 核心技术管理骨干

13 苏慧莹 核心技术管理骨干

14 叶波华 核心技术管理骨干

15 梁彩云 核心技术管理骨干

16 梁钻娣 核心技术管理骨干

17 许秀娣 核心技术管理骨干

18 彭玉琴 核心技术管理骨干

19 戴绍驱 核心技术管理骨干

20 欧洁红 核心技术管理骨干

21 王光建 核心技术管理骨干

22 黎旭钧 核心技术管理骨干

23 黄炳坤 核心技术管理骨干

24 梁丽芳 核心技术管理骨干

25 黎文燕 核心技术管理骨干

26 赵学光 核心技术管理骨干

27 卢焕嫦 核心技术管理骨干

28 黄炳坤 核心技术管理骨干

29 唐少珠 核心技术管理骨干

30 潘绮珊 核心技术管理骨干

31 姚力 核心技术管理骨干

32 岑结枝 核心技术管理骨干

33 吴绮红 核心技术管理骨干

34 罗瑞昌 核心技术管理骨干

35 卢转好 核心技术管理骨干

36 梁树添 核心技术管理骨干

37 邵翠莲 核心技术管理骨干

38 林桂英 核心技术管理骨干

39 李建勇 核心技术管理骨干

40 吴建清 核心技术管理骨干

41 江有好 核心技术管理骨干

42 江木连 核心技术管理骨干

43 陈玉霞 核心技术管理骨干

44 余中杰 核心技术管理骨干

45 彭国永 核心技术管理骨干

46 徐永康 核心技术管理骨干

47 陈美容 核心技术管理骨干

48 陈彩连 核心技术管理骨干

49 张桂洪 核心技术管理骨干

50 唐大话吊 核心技术管理骨干

51 雷清海 核心技术管理骨干

52 房户堂贵 核心技术管理骨干

53 王建文 核心技术管理骨干

在核心技术管理骨干中添加了 98名激励对象，原因：下表核心管理技术骨干

等员工签署了新的《劳动合同》，符合公司本次股票激励对象的要求：

序号 姓名 职务

1 岑浩宏 核心技术管理骨干

2 杨少梨 核心技术管理骨干

3 朱志恒 核心技术管理骨干

4 朱耀文 核心技术管理骨干

5 何少容 核心技术管理骨干

6 杜启明 核心技术管理骨干

7 曾全忠 核心技术管理骨干

8 彭权昌 核心技术管理骨干

9 朱振湖 核心技术管理骨干

10 李惠祥 核心技术管理骨干

11 程和建 核心技术管理骨干

12 杨大林 核心技术管理骨干

13 杨南荣 核心技术管理骨干

14 高锐涛 核心技术管理骨干

15 黄艳仪 核心技术管理骨干

16 张匕峰 核心技术管理骨干

17 李喜梅 核心技术管理骨干

18 季希明 核心技术管理骨干

19 谷香 核心技术管理骨干

20 郭方民 核心技术管理骨干

21 张月球 核心技术管理骨干

22 何玉坚 核心技术管理骨干

23 梁彩颜 核心技术管理骨干

24 张光狮 核心技术管理骨干

25 张国源 核心技术管理骨干

26 何记钦 核心技术管理骨干

27 谭星晖 核心技术管理骨干

28 原雪菲 核心技术管理骨干

29 梁爱焕 核心技术管理骨干

30 谭伟文 核心技术管理骨干

31 张俊 核心技术管理骨干

32 梁志坚 核心技术管理骨干

33 罗水奴 核心技术管理骨干

34 汪丹国 核心技术管理骨干

35 陈爱珍 核心技术管理骨干

36 陈志联 核心技术管理骨干

37 黎华玲 核心技术管理骨干

38 马东华 核心技术管理骨干

39 罗晓莉 核心技术管理骨干

40 叶志杰 核心技术管理骨干

41 傅宏 核心技术管理骨干

42 谭玉莲 核心技术管理骨干

43 谢欣怡 核心技术管理骨干

44 梁炯枝 核心技术管理骨干

45 邝竞楚 核心技术管理骨干

46 谭国钊 核心技术管理骨干

47 黄志威 核心技术管理骨干

48 李艳维 核心技术管理骨干

49 朱凤英 核心技术管理骨干

50 梁若愚 核心技术管理骨干

51 罗婉芳 核心技术管理骨干

52 黄东华 核心技术管理骨干

53 萧莹 核心技术管理骨干

54 邓蔚虹 核心技术管理骨干

55 朱伟权 核心技术管理骨干

56 冯宝贵 核心技术管理骨干

57 杜伟培 核心技术管理骨干

58 冯志星 核心技术管理骨干

59 冯振辉 核心技术管理骨干

60 廖旋旋 核心技术管理骨干

61 黄伟颜 核心技术管理骨干

62 陈正风 核心技术管理骨干

63 任剑雄 核心技术管理骨干

64 朱志添 核心技术管理骨干

65 何彩贞 核心技术管理骨干

66 邹月朋 核心技术管理骨干

67 周健成 核心技术管理骨干

68 彭洁芳 核心技术管理骨干

69 朱亦添 核心技术管理骨干

70 陈兆华 核心技术管理骨干

71 陈建忠 核心技术管理骨干

72 彭圣锋 核心技术管理骨干

73 刘小芳 核心技术管理骨干

74 李俊德 核心技术管理骨干

75 张祖元 核心技术管理骨干

76 朱峰峰 核心技术管理骨干

77 谢坚银 核心技术管理骨干

78 杨汉东 核心技术管理骨干

79 李翠艳 核心技术管理骨干

80 谢沛成 核心技术管理骨干

81 叶瑞英 核心技术管理骨干

82 黄伙莲 核心技术管理骨干

83 黄照明 核心技术管理骨干

84 陈宝棠 核心技术管理骨干

85 周长春 核心技术管理骨干

86 梁翠桃 核心技术管理骨干

87 张少英 核心技术管理骨干

88 郑珺瑶 核心技术管理骨干

89 黄树全 核心技术管理骨干

90 梁俊昉 核心技术管理骨干

91 梁敏仪 核心技术管理骨干

92 杜宗云 核心技术管理骨干

93 罗福权 核心技术管理骨干

94 冯锦豪 核心技术管理骨干

95 乡学东 核心技术管理骨干

96 黄坚 核心技术管理骨干

97 梁志雄 核心技术管理骨干

98 张敏 核心技术管理骨干

特此说明。

                                      广州珠江钢琴集团股份有限公司

                                                董  事  会

二〇一四年十月二十四日

	广州珠江钢琴集团股份有限公司
	关于股权激励计划（草案）之激励对象吊单的调整情况说明
	激励对象变动情况